
Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 456

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:39:53

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 9/2022

N° do Processo: 1579

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 14/03/2022 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/02/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/02/2022 14:00:00

Data da Disputa/Horário:14/03/2022 14:01:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO OBJETIVANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA A EVENTUAL
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECARGAS E TESTES HIDROSTÁTICOS DE EXTINTORES DE
INCÊNDIO, POR 06 MESES, CONFORME ANEXO. 
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2022 
PROCESSO N° 1.579/2022 RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Das 14:00 horas do dia 25/02/22 até
as 14 horas do dia 14/03/22. 
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 14:01 horas e um minuto do dia 14/03/22. 
FIM DA IMPUGNAÇÃO: Às 14 horas do dia 09/03/2022. 
FIM DOS ESCLARECIMENTOS: Às 14 horas do dia 09/03/2022. 
REFERÊNCIA DE TEMPO: horário de Brasília (DF). 
LOCAL: www.bllcompras.org.br “Acesso Identificado”

Arquivos

Data Nome documento Arquivo

https://www.pinhal.sp.gov.br/licitacao/detalhe/456/pedital-de-pregao-eletronico-objetivando-o-registro-de-precos-para-a-eventual-prestacao-de-servicos-de-recargas-e-testes-hidrostaticos-de-extintores-de-incendio-por-06-meses-conforme-anexonbspp/


Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
24/02/2022 00:00:00 09RECARGA EXTINTOR.pdf Baixar

https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f091ce4a2783c6f5af820624583258de.pdf

